

LIRENE Skarpetki Regenerujące Zabieg Wygładzający Peeling + Maseczka 1 sztuka



Cena: 18,69 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 sztuka
Postać	skarpetki
Producent/ Dystrybutor	DR IRENA ERIS S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Innowacyjny zabieg w dwóch krokach do samodzielnego wykonania w domu: 1. INTENSYWNIE WYGŁADZAJĄCY GRUBOZIARNISTY PEELING ENZYMATYCZNY 2. REGENERUJĄCA MASECZKA W FORMIE NASĄCZONYCH SKARPETEK Skuteczne połączenie gruboziarnistego peelingu i złuszcających enzymów z przywracającą skórę miękkość regenerującą maseczką w jednym rytuale pielęgnacyjnym! KROK 1 Gruboziarnisty peeling enzymatyczny. Zastosowany przed nałożeniem maseczki wygładza i oczyszcza skórę z obumarłego naskórka, zwiększając wchłanianie składników aktywnych, zawartych w maseczce. Połączenie naturalnych, mielonych łupin orzecha włoskiego, pestek moreli i enzymu z papai, efektywnie złuszcza i odnawia skórę. KROK 2 Regenerująca maseczka (dolna część saszetki). Dzięki zawartości bogatej kompozycji składników odżywczych – 22% kompleksu regenerującego i 3% UREA – błyskawicznie likwiduje szorstkość i spierzchnięcie naskórka, przywracając stopom dziecięcą miękkość i gładkość. Kompleks składników nawilżających przywraca skórę delikatność i elastyczność. **Składniki** - 3% UREA - błyskawicznie likwiduje szorstkość i spierzchnięcie naskórka, przywracając stopom dziecięcą miękkość i gładkość - POŁĄCZENIE NATURALNYCH, MIELONYCH ŁUPIN ORZECHA WŁOSKIEGO, PESTEK MORELI I ENZYMU Z PAPAII - efektywnie złuszcza i odnawia skórę **Sposób użycia** 1. Oderwać górną część saszetki z peelingiem i rozerwać wzdłuż perforacji. 2. Nakładać kosmetyk na oczyszczoną, wilgotną skórę stóp, wmasować okrężnymi ruchami przez ok. 1 minutę, a następnie spłukać. 3. Po użyciu peelingu skórę stóp osuszyć ręcznikiem. 4. Rozerwać saszetkę z maseczką w miejscu nacięcia, wyjąć i rozłożyć skarpetki. 5. Skarpetki założyć na stopy, pozostawić na ok. 30 minut. Po zdjęciu skarpetek pozostałość kosmetyku wmasować w skórę stóp.